
①

見積合わせ及び契約内容 見積合わせ日：令和4年6月7日

工 事 の 名 称 クリンクルセンター破砕・資源化処理施設改修工事

工 事 場 所 クリンクルセンター

工 事 種 別 機械器具 契約方法 随意契約

工 事 概 要

破砕設備 １次破砕機改修

搬送設備 破砕物供給コンベア改修

搬送設備 No1 破砕物搬送コンベア改修

搬送設備 No3 破砕物搬送コンベア改修

搬送設備 不燃物搬送コンベア改修

参加資格又は

指 名 理 由

①地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号による。

②登別市契約事務規則運用方針第４節関係第１項第２号による。

着 工 日 令和4年6月14日 工事完成予定日 令和5年3月15日

予 定 価 格 36,465,000円 契 約 金 額 36,465,000円

契 約 業 者 名
日本製鋼所Ｍ＆Ｅ 株式会社

取締役 営業本部 エンジニアリングサービス営業部長 山田 英之

住 所 室蘭市茶津町4番地

指名業者 第１回見積額(円) 第２回見積額(円)

1 日本製鋼所Ｍ＆Ｅ 株式会社 33,250,000 決定 33,150,000


